
EVENTY
ZÁŽITKOVÉ FIREMNÍ AKCE



EVENT
Přehled zážitků

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 

15

16

MOTOAKCE

VINNÝ VÍCEBOJ

CYKLISTIKA

SPOLEČNĚ NA VRCHOL

RODINNÝ DEN

GULÁŠ FEST

VODÁCKÁ AKCE

SPORTOVNÍ TURNAJ

LYŽOVÁNÍ

SPORTOVNÍ ZÁPASY

WORKSHOP

TÝMOVÁ HRA

PROHLÍDKA PIVOVARU

TÉMATICKÝ VEČÍREK

GALAVEČER

JACHTINGwww.marais.cz



MOTOAKCE
S vůní benzínu

březen - listopad

1

Plyn až na podlaze, skřípění brzd a adrenalin v krvi.

Společně prožijeme závodní den na motokárové dráze, kde bude 

probíhat boj o nejvyšší příčky.

Odměnou pro každého závodníka bude chlazené pivo i chutná 

večeře a pro ty nejlepší z vás připravíme hodnotné ceny. 

Možnost venkovní i indoorové varianty.



VINNÝ VÍCEBOJ
Z vinic přímo do sklípku

březen - květen | září - listopad 

2

Celý den se sklenkou v ruce.

Víceboj samozřejmě není pouze o pití,  jde především o důvtip, 

zručnost a dovednosti. Zkuste si nasát z koštýře, poznat správnou 

odrůdu nebo prokázat vinařský um.

Den zakončíme ve sklípku spolu s bohatým rautem a cimbálkou.



CYKLISTIKA
Krásy české i zahraniční přírody

duben - říjen

3

Vyrazme společně po osvědčených cyklotrasách objevovat    

krásy přírody. 

Trasa je vždy navržena s  ohledem na zdatnost účastníků  

a náročnost lokality.

Zastávky k občerstvení nebo na prohlídku lokálních unikátů  

na trase jsou samozřejmostí.

Pro účastníky můžeme zajistit také pronájem kol či elektrokol.



SPOLEČNĚ NA VRCHOL
Nejvyšší zážitek

duben - říjen

4

Vystoupejme společně až na vrcholky hor.

Ať už to bude Sněžka, Praděd, Lysá hora nebo třeba Velký 

Javorník, provedeme vás bezpečnou a pohodovou trasou. 

Výlet můžeme zpestřit výjezdem lanovkou, nebo naopak 

sjezdem na koloběžkách.

Energii doplníme pivem či teplou polévkou na některé  

z vyhlášených horských chat a večer navážeme kvalitním 

odpočinkem ve wellness.



RODINNÝ DEN
Rodiče a děti vítáni

Společný den s těmi, na kterých vám nejvíce záleží.

Pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky připravíme 

odpoledne plné zábavných atrakcí, dobrého jídla a pití přímo  

v pracovním prostředí vaší firmy.
duben - říjen

5



GULÁŠ FEST
O řád zlaté vařečky

květen - říjen

6

Popusťte uzdu fantazii a ohromte porotu i své kolegy.

Každý tým dostane k dispozici ohniště, kotlík, suroviny a patřičný 

čas na  přípravu. Po celou dobu poteče proudem pivo z vašeho 

oblíbeného pivovaru!



VODÁCKÁ AKCE
Přes jezy a peřeje 

červen - září

7

Žádný líný volej, ale pořádná akce!

Vyberte si řeku, která se vám líbí, a my už se postaráme o zbytek.  

Ať už sjedete Vltavu, Sázavu, Salzu nebo Soču, budete odjíždět 

jako skvělá parta se spoustou zážitků.



SPORTOVNÍ TURNAJ
Tenis, volejbal, nohejbal nebo malá kopaná

únor - listopad

8

Na hřišti soupeři, u stolu přátelé plní společných zážitků.

Rádi pro vás zorganizujeme klasický sportovní turnaj včetně 

občerstvení, zázemí a také prostoru pro regeneraci sportovců.

Možnost venkovní i indoorové varianty.



LYŽOVÁNÍ
Rakouské Alpy 

prosinec - březen

9

Je libo ranní menčestr, nebo raději večerní apres-ski?

Lyžování je oblíbeným zimním sportem. Pro vaše hosty rádi 

připravíme pobyt v Alpách a vše, co k němu patří.



SPORTOVNÍ ZÁPASY
Z tribuny stadionu

dle sezóny

10

Prožijte fantastickou atmosféru velkých zápasů.

Pro vaše hosty zajistíme jedinečnou příležitost dopřát si 

neopakovatelný zážitek a připojit se k tisícům fanoušků  

v nejznámějších arénách světa. 

Nabízíme návštěvu tuzemských, evropských i světových 

svatostánků.  Samozřejmostí je kompletní servis v podobě 

dopravy, ubytování a doplňkového programu.



WORKSHOP
Kreativita, spolupráce, vzdělání

po celý rok

11

Ideální způsob, jak utužit pracovní kolektiv.

Přichystáme pro vás vzdělávací nebo zábavný workshop přímo 

na vašem pracovišti. Věřte nám, že proměnu kanceláře na 

kavárnu, floristickou dílnu nebo únikovou místnost zvládneme 

na jedničku.



TÝMOVÁ HRA
Mapy, body a zábava

po celý rok

12

Zvítězí ten nejsilnější, nejmoudřejší, nebo nejmazanější tým?

Každá hra je přizpůsobena pro konkrétní lokalitu s  ohledem 

na zdatnost účastníků. Jedná se o léty osvědčenou 

teambuildingovou aktivitu, kterou vřele doporučujeme.



PROHLÍDKA PIVOVARU
Od chmele k půllitru

po celý rok

13

Staňte se sládky již za jeden den!

Dohlédnout na kvalitu použitých surovin, zkrotit bouřlivý proces 

kvašení a pohlídat dozrávání v tancích je běh na dlouhou trať. 

Při návštěvě pivovaru nahlédneme pod pokličku sládka 

a seznámíme se s celým procesem výroby piva.

Nově nabyté vědomosti následně aplikujeme při popíjení 

zlatavého moku.



TEMATICKÝ VEČÍREK
Party, co má styl

po celý rok

14

Disko koule v tento večer září jenom pro vás.

Pojďte si zavzpomínat na stará léta na retro party nebo si 

uprostřed zimy připomenout léto na havajském večírku. 

Zajistíme tematické doplňky, doprovodný program i skvělého DJ 

a na vás zbude si to jen pořádně užít.



GALAVEČER
Oslnivá společenská událost

Vyzvěte své kolegy k tanci.

Čeká vaši firmu významné výročí, vyhlášení zaměstnance 

roku nebo jiná velkolepá událost? Pojměte akci jako galavečer 

a udělejte tak milník vaší společnosti nezapomenutelným.  

Bude to jednoznačně noc plná hudby a zábavy, při které 

protančíte nejedny střevíce.
po celý rok

15



JACHTING
Jachting je relaxace

po celý rok

16

Nejkrásnější pohled na svět je z paluby lodě.

Vyplujte s námi vstříc nezapomenutelným zážitkům na regatu, 

kapitánský kurz, či odpočinkovou plavbu.



ONDŘEJ LABUDA
+420 721 808 820
ondrej.labuda@marais.cz

MARTIN MÜLLER
+420 602 477 244
martin.muller@marais.cz

LUCIE KOLÁŘOVÁ
+420 773 217 766
lucie.kolarova@marais.cz

w
w

w
.m

ar
ai

s.
cz


